

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 82

## **Predlog spremembe 82**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

## **Skupni predlog resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

## **Skupni predlog resolucije**

### **Odstavek 7**

#### *Skupni predlog resolucije*

7. poudarja, da se je treba za uspešno evropsko migracijsko politiko dogovoriti o mehanizmu za pravično in učinkovito porazdelitev prosilcev za azil; poudarja, da je ***pomemben napredek pri reševanju begunske krize na način, ki kaže občutno večje razumevanje za vsesplošno zaskrbljenost v državah članicah glede nenadzorovanih migracij***; pozdravlja nedavne dosežke pri krepitvi upravljanja in učinkovitega nadzora zunanjih meja Unije, ki je osnovni pogoj za to, da bodo države članice ponovno dosegle nujno raven medsebojnega zaupanja;

#### *Predlog spremembe*

7. poudarja, da se je treba za uspešno evropsko migracijsko politiko dogovoriti o mehanizmu za pravično in učinkovito porazdelitev prosilcev za azil; poudarja, da je ***treba dokazati, da je EU sposobna upravljati migracijske tokove***; pozdravlja nedavne dosežke pri krepitvi upravljanja in učinkovitega nadzora zunanjih meja Unije, ki je osnovni pogoj za to, da bodo države članice ponovno dosegle nujno raven medsebojnega zaupanja;

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 83

### **Predlog spremembe 83**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

### **Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

### **Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 56**

#### *Predlog skupne resolucije*

56. meni, da bi moralo biti delo na novih ali posodobljenih bazah podatkov prednostna naloga, vključno s sistemom vstopa/izstopa (SVI), evropskim sistemom za potovalne informacije in odobritve (ETIAS), svežnjem SIS II, sistemom Eurodac, evropskim indeksnim sistemom policijskih evidenc (EPRIS) in evropskim informacijskim sistemom kazenskih evidenc (ECRIS), in jih zagotoviti z ustreznim financiranjem;

#### *Predlog spremembe*

56. meni, da bi moralo biti delo na novih ali posodobljenih bazah podatkov prednostna naloga, vključno s sistemom vstopa/izstopa (SVI), evropskim sistemom za potovalne informacije in odobritve (ETIAS), svežnjem SIS II, sistemom Eurodac, evropskim indeksnim sistemom policijskih evidenc (EPRIS) in evropskim informacijskim sistemom kazenskih evidenc (ECRIS), in jih zagotoviti z ustreznim financiranjem; ***poziva Komisijo, naj pripravi predloge za mehanizme, s katerimi bi zagotovili ustrezen demokratični in pravosodni nadzor;***

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 84

**Predlog spremembe 84**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

**Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

**Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 60**

*Predlog skupne resolucije*

60. meni, da je boj proti korupciji prednostna politična naloga;

*Predlog spremembe*

60. meni, da je boj proti korupciji prednostna politična naloga;  
***obžaluje, da se je Komisija odločila za odpravo letnega poročila o boju proti korupciji;***

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

**SL**

*Združena v raznolikosti*

**SL**

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 85

**Predlog spremembe 85**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

**Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

**Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 11 a (novo)**

*Predlog skupne resolucije*

*Predlog spremembe*

- 11a.** *ponovno poudarja, da je treba dosledno izvajati pravno zavezujoči sedmi okoljski akcijski program 2014–2020, in od Komisije pričakuje, da bo v svojem delovnem programu za leto 2107 upoštevala cilje tega akcijskega programa; Komisijo tudi poziva, naj ukrepa na vseh ustreznih področjih politik za zagotovitev, da bodo izpolnjeni cilji strategije EU za biotsko raznovrstnost, in naj čim prej odpravi pomanjkljivosti, ki so bile izpostavljene pri vmesnem pregledu strategije;*

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 86

**Predlog spremembe 86**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

**Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

**Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 68 a (novo)**

*Predlog skupne resolucije*

*Predlog spremembe*

- 68a.** *poziva Komisijo, naj zagotovi, da bo EU ohranila svojo vodilno vlogo pri izvajanju in izvrševanju Pariškega sporazuma; jo nadalje poziva, naj pripravi strategijo za dekarbonizacijo do sredine stoletja, ki bo skladna s cilji Pariškega sporazuma, vključno z vmesnimi mejniki, da bi zagotovili stroškovno učinkovito uresničevanje ambicij EU glede podnebja;*

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 87

**Predlog spremembe 87**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

**Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

**Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 68 b (novo)**

*Predlog skupne resolucije*

*Predlog spremembe*

**68b.** *poziva jo tudi, naj pripravi ukrepe v podporo urejenemu prehodu v nizkoogljično gospodarstvo, da bi ublažili sistematična gospodarska tveganja, povezana z visokoogljičnimi finančnimi sredstvi;*

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

**SL**

*Združena v raznolikosti*

**SL**

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 88

**Predlog spremembe 88**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

**Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

**Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 50**

*Predlog skupne resolucije*

50. *poudarja pomen dokončanja unije  
kapitalskih trgov; vendar  
poudarja, da bi morali biti vsi  
nadaljnji zakonodajni predlogi  
podani le, če predvidenih učinkov  
ni mogoče doseči z  
nezakonodajnimi sredstvi;*

*Predlog spremembe*

50. *poziva Komisijo, naj pospeši delo  
za dokončno vzpostavitev unije  
kapitalskih trgov, da bi v EU  
pomagali sprostiti naložbe za  
ustvarjanje rasti in delovnih mest;  
poziva jo tudi, naj pripravi  
predloge za izboljšanje poslovnega  
okolja v EU, da bi pritegnili več  
tujih neposrednih naložb;*

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 89

**Predlog spremembe 89**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

**Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

**Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 36 a (novo)**

*Predlog skupne resolucije*

*Predlog spremembe*

- 36a. poziva Komisijo, naj pripravi celovit in usklajen zakonodajni predlog za uvedbo povezane in avtomatizirane vožnje, in sicer z omogočitvijo čezmejnih zmogljivosti za testiranje, oblikovanjem sorazmerne evropske zakonodaje glede odgovornosti, zasebnosti in varstva podatkov ter podpiranjem javno-zasebnih pobud;**

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

4.7.2017

B8-0434/2017 }  
B8-0435/2017 }  
B8-0450/2017 } RC1/Am. 90

**Predlog spremembe 90**

**Sophia in 't Veld**

v imenu skupine ALDE

**Predlog skupne resolucije**

**PPE, ECR, ALDE**

Delovni program Komisije za leto 2018

**Predlog skupne resolucije**

**Odstavek 36 b (novo)**

*Predlog skupne resolucije*

*Predlog spremembe*

- 36b.** *poziva Komisijo, naj čim prej pripravi sveženj o multimodalnem prevozu, da bi zagotovili celovit pristop k prometni politiki, kar naj vključuje tudi določbe o pravicah potnikov in celoviti mobilnosti od vrat do vrat za potnike in tovor; poziva jo tudi, naj večjo pozornost in podporo nameni digitalni preobrazbi multimodalnega prometnega sektorja (e-dokumenti) in naj sproži uvajanje multimodalne infrastrukture in storitev po vseh omrežjih TEN-T;*

Or. en

AM\1130180SL.docx

PE605.552v01-00 }  
PE605.553v01-00 }  
PE605.574v01-00 } RC1

**SL**

*Združena v raznolikosti*

**SL**